Уведомление
Руководствуясь ч.7 ст.113 Гражданского процессуального кодекса
Луганской  Народной  Республики  и  согласно  Информационному
письму  Президиума  Верховного  Суда  Луганской  Народной
Республики  от  31.01.2019   №08-ПР  «О  некоторых  вопросах
применения  Гражданского  процессуального  кодекса  Луганской
Народной  Республики»,  учитывая,  что  ответчики:  Корнеев
Анатолий  Павлович,  Корнеева  Надежда  Павловна,  проживают  на
территории  Украины  по  адресу:  Одесская  область,  г.Измаил,
ул.Лысенко, 7/2, просим Вас разместить на официальном сайте
Антрацитовского  горрайонного  суда  Луганской  Народной
Республики  объявление  следующего  содержания:

«В  производстве  Антрацитовского  горрайонного  суда  находится
гражданское  дело  по  исковому  заявлению  Примушко  Елены
Васильевны к Корнееву Анатолию Павловичу, Корнеевой Надежде
Павловне «О признании права собственности».

Сообщаем  ответчикам:  Корнееву  Анатолию  Павловичу,  Корнеевой
Надежде  Павловне,  проживающим  по  адресу:  Украина,  Одесская
область,  г.Измаил,  ул.Лысенко,  7/2,  что  по  вышеуказанному
гражданскому  делу  назначена  подготовка  дела  к  судебному
разбирательству  на  08  часов  00  минут  29  июля  2021  года,
подготовка  дела  к  судебному  разбирательству  состоится  в
помещении суда по адресу: ЛНР, г.Антрацит, ул.Менжинского,8 в
зале судебных заседаний №3.

В  случае  неявки  суд  вправе  рассмотреть  дело  в  отсутствие
ответчика  на  основании  ст.ст.113,  151,  169  ГПК  Луганской
Народной Республики.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела
могут  быть  направлены  на  электронный  адрес  суда  е-mail:
antratzit.sud@yandex.ru».

https://antratsitovskiy.sudlnr.ru/uvedomlenie-50/
mailto:antratzit.sud@yandex.ru